M a l b e r g , Albert

Schola affectuum, hoc est brevis et methodica moderandorum affectuum ac passionum, per media cum generalia tum particularia instituo. Ex doctrina quorundam e Soc. Jesu patrum in gratiam Parthenicae Sodalitatis concinnata.

Coloniae Agr.: Joh.Kinckius [1623]. 4 Bl., 254 S. 12°

12 (Asc.2990).  
BM(:1624).

M a m e r t u s , Claudianus (Ecdicius)

De statu animae libri III cum animadv.C.Barthii et Andreæ Schötti. Additus Gregorii Thaumaturgi liber de anima ad Tatianum, ut et incerti philosophi christiani graeci de anima opinione, lat.per J.Tarinum.

Cygnæae 1655. 8°

BN Paris. Georgi.  
Lipen 61. Graesse II,26.